DATOVY LIST

Objednaci cislo: P 28314

UKONCENA VYROBA LED Globe 60 4W E14 230V opal 2700K 283.14 - PAULMANN

TECHNICKE PARAMETRY:

Spotreba energie
Svételny tok
Napdjeci napéti
Patice

Vykon

Max. prikon svételného

zdroje
Barva

Pocet svételnych
zdrojl

Teplota barvy svétla

Stmivatelné
Wattdz (Gspornd)
Zivotnost

Délka v mm

VysSka v mm

Typ svételného zdroje

Proudové zatizeni
Vyrobce

Prmér v mm

Index podani barev

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

4kWh/1000h
370lm

230V

El4

4W

4w

opal

2700K
ne
(~33W)
15000h
97

97

LED

32 mA
PAULMANN
60
Ra80

1 tyden

]
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